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1 stycznia 2015 roku w Gminie Goleszów funkcję wicewójta objęła Grażyna Porębska-
Jochacy.

W poprzedniej kadencji w Gminie Goleszów funkcję wicewójta pełnił Tomasz Jaszowski. W obecnej kadencji Wójt
Gminy Krzysztof Glajcar na zastępcę powołał Grażynę Porębską-Jochacy. Włodarz Gminy wydał w tej sprawie
odpowiednie zarządzenie 29 grudnia 2014 roku.  Długo się zastanawiałam nad propozycją złożoną przez Pana
Krzysztofa Glajcara. Ostatecznie zdecydowałam się jednak objąć tę funkcję. Uważam, iż mam
odpowiednią wiedzę i doświadczenie w tym zakresie dlatego też sprostam zadaniom, jakie leżą przed
wicewójtem – podkreśla Grażyna Porębska-Jochacy.

Grażyna Porębska-Jochacy jest związana z Urzędem Gminy już od kilkunastu lat. Pracę rozpoczęła na samodzielnym
stanowisku inspektora ds. kontroli wewnętrznej. Była również członkiem rady nadzorczej Goleszowskiego Parku
Przemysłowego. W ostatnim czasie pełniła funkcję kierownika Referatu Kontroli i Informatyzacji Urzędu Gminy
Goleszów. Zajmowałam się zagadnieniami z zakresu kontroli instytucjonalnej w urzędzie i jednostkach
organizacyjnych gminy. Ponadto w zakresie moich obowiązków były również zagadnienia dotyczące
kontroli zarządczej, nadzór i kontrola przestrzegania procedur, koordynowanie działań z zakresu analizy
ryzyka, ocena działania systemu kontroli zarządczej w oparciu o wyniki jej samooceny. Jeżeli chodzi o
informatyzację nadzoruję wdrażanie i funkcjonowanie systemów i programów wykorzystywanych w
urzędzie, administruję i redaguję Biuletyn Informacji Publicznej oraz współredaguję strony www.
Zajmowałam się także zagadnieniami pomocy publicznej dla przedsiębiorców. Jestem Administratorem
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy, nadzoruję przestrzeganie zasad ochrony danych
osobowych oraz zasad bezpieczeństwa informacji – wymienia Grażyna Porębska-Jochacy.

Nowy zastępca wójta nadal pozostanie kierownikiem Referatu Kontroli i Informatyzacji w Urzędzie. Po objęciu
funkcji zastępcy wójta będę się zajmowała tymi zagadnieniami, co dotychczas. Nie mam przydzielonych
konkretnych obszarów działania, jako wicewójt. Będę zastępować Wójta podczas jego nieobecności –
informuje Porębska-Jochacy
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